Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]07.02. 2 023 г. №.176-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Салфетки бумажные
	Салфетки бумажные упаковка не менее 100 шт, размер не менее 25х25 см цветные
	уп.
	1 500

	2
	Бумажные полотенца двухслойные
	Цвет белый с прозрачным фирменным тиснением. Тип сложения пачка ZZ сложения. Количество листов в пачке не менее 200. Размер листа в развернутом виде (ДхШ) 23см х 22см±1,0см. Количество слоев не менее 2. Процент белизны не менее 70%. Плотность не менее 33 г/м2 и не более 40 г/м2. Материал 100 % целлюлоза.
	уп.
	300

	3
	Пакет фасовочный 25*40 см 14 мкм
	Пакет фасовочный 25*40 см 14 мкм, упаковкв 500 шт.
	уп
	100

	4
	Бумага туалетная двухслойная
	Двухслойная, наличие втулки, рулон не менее 18 метров
	шт.
	400

	5
	Перчатки латексные прочные M
	Состав Латекс
Кол-во в упаковке 50 шт.
Цвет Синий
Внутреннее напыление отсутствует
Упаковка картонная - коробочка с дизайном
	пара
	100

	6
	Пакет для мусора ПНД 60л
	  ПНД (полиэтилен низкого давления) из первичного или вторичного сырья. Размеры: ширина пакета не менее 55 см, высота пакета не менее 75 см. Толщина каждой стенки не менее 16 мкм. В упаковке 30 пакетов.
	рул
	500

	7
	Мыло антибактериальное для локтевых дозаторов 1 литр

	шт.
	100

	8
	Фармсепт (кожный антисептик 1л.)
	Фармсепт (кожный антисептик 1л.)
	шт.
	50

	9
	Щетка с ручкой для мытья полов и стен

	шт.
	2

	10
	Нетканное полотно Х/Б холстопрошивное
	Ширина 1,5м, плотность не менее 180 гр/м2, ГОСТ 16430-83 (60 м в рулоне)
	пог. м
	2

	11
	Ведро пластмассовое 12 литров
	Тип: Ведра
Материал: Пластик
Форма: Круглая
Цвет: Черный
Объем (л): 12
	шт.
	4

	12
	Салфетница

	шт.
	30

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 10.02.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69